
 

 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 

PIAZZA DELL’ATENEO NUOVO, 1 - 20126 MILANO 

 
LA RETTRICE 

 
 
Vista ​ la Legge 2.8.1999, n. 264, come modificata dalla Legge 8 gennaio 2002, “Norme in materia di accessi ai 

corsi universitari”; 
Visti​ il Decreto Legislativo del 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di dati personali” e il Regolamento 

UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle 
persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati; 

Visti​ il Regolamento didattico di Ateneo (D.R. n. 4135 del 28 novembre 2023) e il Regolamento degli Studenti 
(D.R. n. 4136 del  28 novembre 2023); 

Visto​ il Bando emanato con D.R. n. 1272/2025 con il quale è stato indetto, per l’anno accademico 2025/2026, 
il concorso per l’ammissione al primo anno del Corso di laurea in Economics and Science for 
Environmental Sustainability (Classe L-33 R delle lauree in Scienze economiche), per il quale è in corso 
la procedura di accreditamento secondo quanto previsto dal D.M. 1154/2021 “Autovalutazione, 
valutazione, accreditamento iniziale e periodico delle sedi e dei corsi di studio”; 

Constatata​ la regolarità delle procedure seguite;  
Atteso ​ che il dirigente della UOR proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni espresse nelle premesse e che qui si intendono integralmente riportate,  
l’approvazione degli atti e della graduatoria di merito, allegata al presente decreto, relativi alla prima selezione dei 
Cittadini Italiani, Europei o Extra-UE legalmente soggiornanti in Italia per l’ammissione, per l’a.a. 2025/2026, al primo 
anno del Corso di laurea in 
 
- Economics and Science for Environmental Sustainability (Classe L-33 R delle lauree in Scienze economiche). 

I candidati in possesso di titolo di studio estero sono ammessi con riserva, sotto condizione della verifica della 
documentazione aggiuntiva, ove richiesta, dell'ottenimento del visto di ingresso in Italia e della presa visione dei titoli di 
studio originali all’arrivo dei candidati in Ateneo. 

Qualora entro le scadenze previste per le immatricolazioni, il Ministero dell’Università e della Ricerca non abbia ancora 
concesso l’autorizzazione all’attivazione del Corso di Studio oggetto del presente D.R., ad esito della procedura di 
accreditamento, l’Ateneo provvederà a comunicare ai candidati ammessi il nuovo termine per l’immatricolazione mediante 
avviso pubblicato nella pagina dedicata al corso di studio sul sito internet dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca. 

 

  ​ ​ LA RETTRICE 
Prof.ssa Giovanna Iannantuoni 

 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05 
 
 
 
 
 
UOR Area Didattica e dei Servizi agli studenti     
Dirigente: Dora Maria Cornelia Longoni 
Responsabile del procedimento: Rosalba Fierro 
Pratica trattata da: Rosalba Fierro 
 
 
 

 

 
 



Economics and Science for Environmental Sustainability ordine di posizione

03/06/2025 a.a. 2025/2026 (I selezione)

Cittadini Italiani, Europei o Extra-UE legalmente soggiornanti in Italia

POSIZIONE COGNOME NOME Punteggio
1 KAZTUGANOV SAYASSAT 36
2 GABITKHANOVA MEREY 36
3 ALIMZHANOVA AIDANA 34,75
4 KENZHEGULOV ADIL 33,5
5 ASADI KIANA 33,5
6 BULATOV ARSEN 33,5
7 SARSENBAYEV ALIMKHAN 32,25
8 EMIROVA ALINA 32,25
9 KHALIMOVA ALSU 28,5

10 HOSSAIN RAKIB 27,75
11 ALBERTI SIMONE 25,75
12 LEITER ANNA MAGDALENA 25,25
13 MIGLIACCIO ARIANNA 25,25
14 KIZILTAN ASLI 24,75
15 AIT MOULIDE SOUFIANE 23,75
16 NESHELI NEHIR 23,5
17 LIYANAGE DENETHI LAKSHANA 23,5
18 POLASTRI ALESSANDRO JOY 23,25
19 GASPARETTO LORENZO 20,5
20 GEORGIEVA KSENIA BORISLAVOVA 20,25
21 WANG YIMING 19,75
22 TEKGUL ATAHAN 19,75
23 RASO GIANLUCA 19,5
24 VATANSEVER EMRE THEO 19,25
25 NENKOVA SANIA DIMITROVA 18,5
26 OTHMAN ARIN BAHMAN OTHMAN 17,75
27 KOSTADINOV HRISTIYAN 16
28 GIDEY FRTUNA AREFAYNE 14


		2025-06-03T15:55:49+0200
	IT
	Marco Emilio Orlandi




